ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА КАЗАНИ ПО СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№ ____                                                                          от  «___»_______   2023 г.

Об итогах проведении районного этапа

VI Республиканского конкурса

творческих работ

«Дорога БЕЗ опасности»

В соответствии с планом массовых мероприятий, в целях формирования у

детей навыков безопасного поведения на дорогах, воспитания

законопослушных участников дорожного движения, пропаганды здорового

образа жизни с 20 января по 15 февраля 2023 года МБУДО «ЦДТ Танкодром»

проведен районный этап VI Республиканского конкурса творческих работ

«Дорога БЕЗ опасности».

В конкурсе приняли участие 32 участника — учащиеся

общеобразовательных школ и учреждений дополнительного образования

Советского района: №№: МБОУ «Школа №171», МБОУ «Школа №161»,

МБОУ «Школа 22-ЦО», МАОУ «Гимназия № 141» района, МБОУ «СОШ №

167», МБОУ «Многопрофильная Школа №181», ГБОУ «Казанская школа-

интернат №11, ГБОУ «Казанская школа №142», МБУДО «ЦДТ

пос.Дербышки», МБУДО «ЦДТ Танкодром», МБУДО «ЦДТ Азино», СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного,

 приказываю:

1. Утвердить протоколы районного этапа VI Республиканского конкурса

творческих работ «Дорога БЕЗ опасности» и наградить грамотами отдела

образования по номинациям:

«Рисунок»

I место - Хабибрахманова Аделина, учащаяся 1 класса МБУДО «ЦДТ

пос.Дербышки» (руководитель Лебеденко Светлана Николаевна, педагог

дополнительного образования)

I место - Ахметвалиева Айсылу, учащаяся 3 класса МБУДО ЦДТ «Танкодром»

(руководитель Хузасаитова Гузель Юсуповна, педагог дополнительного

образования)

I место - Шамсутдинова Самира, учащаяся 4 класса МБУДО ЦДТ «Танкодром»

(руководитель Гайнуллова Гузалия Миннуловна, педагог дополнительного

образования)

II место - Гильмутдинов Ранель, учащийся 3 класса МБОУ «Школа 22-ЦО»

(руководитель Нигаметзянова Айгуль Габдрафиковна, учитель начальных

классов)

II место - Ильясова Камилла,  учащаяся 3 класса ЦДТ «Дербышки»

(руководитель Гараев Зульфат Ильшатович, педагог дополнительного

образования)

II место - Аглиева Ясмина, учащаяся 1 класса МБОУ «СОШ № 161»,

(руководитель Ермолаева Наиля Олеговна, учитель начальных классов)

II место - Сулейманов Максим, учащийся 2 класса Школа № 181 (руководитель

Галеева Гульнара Равилевна, учитель начальных классов)

II место - Депутатов Роман, учащийся 2 класса СДЮТиЭ (руководитель

Насыйрова Гульфия Фаридовна, педагог дополнительного образования)

II место - Евстафиева Дарья, учащаяся 1 класса ГБОУ «Казанская школа-

интернат № 11 (руководитель Нуртдинова Гульчачак Талгатовна, воспитатель)

II место - Шулаева Тамина, учащаяся 3 класса ЦДТ «Танкодром» (руководитель

Шулаева Альбина Терентьевна, методист)

II место - Теплова Дарья, учащаяся 1 класса МАОУ «Гимназия № 141»

(руководитель Валеева Диляра Ильдаровна, учитель начальных классов)

II место - Ибрагимова Аделина, учащаяся 1 класса ЦДТ «Танкодром»

(руководитель Гиззатуллина Диана Ринатовна, педагог дополнительного

образования)

III место - Волкова Яна, учащаяся 2 класса ГБОУ «Казанская школа №142»

(руководитель Малафеева Анна Александровна, учитель — дефектолог)

III место - Гайнутдинова Индира, учащаяся 3 класса СДЮТиЭ (руководитель

Насыйрова Гульфия Фаридовна, педагог дополнительного образования)

III место - Иванова Вероника, учащаяся 3 класса МБУДО «ЦДТ пос.

Дербышки» (руководитель Иванова Елена Михайловна, педагог – психолог)

III место - Мингазова Ралина, учащаяся 3 класса СДЮТиЭ (руководитель

Насыйрова Гульфия Фаридовна, педагог дополнительного образования)

III место - Харитонова Надежда, учащаяся 2 класса ЦДТ «Танкодром»

(руководитель Сушкова Юлия Геннадьевна, педагог дополнительного

образования)

III место - Петрова Виктория, учащаяся 2 класса ЦДТ «Азино» (руководитель

Ермолаева Наиля Олеговна, педагог дополнительного образования)

III место - Земскова Анастасия, учащаяся 2 класса СДЮТиЭ (руководитель

Насыйрова Гульфия Фаридовна, педагог дополнительного образования)

III место - Гараев Ильнас, учащийся 5 класса СДЮТиЭ (руководитель

Насыйрова Гульфия Фаридовна, педагог дополнительного образования)

III место - Романенко Виктория, учащаяся 2 класса СДЮТиЭ (руководитель

Насыйрова Гульфия Фаридовна, педагог дополнительного образования)

«Мини-плакат»

I место - Нигматзянова Лейсан, учащаяся 8 класса ЦДТ «Танкодром»

(руководитель Акопян Оганна Карушовна, педагог дополнительного

образования)

I место - Сибатова Оксана, учащаяся 7 класса ГБОУ «Казанская школа-

интернат №11 (руководитель Судакова Анна Юрьевна, учитель дефектолог)

I место - Иванов Федор, учащийся 6 класса МБУДО «ЦДТ пос. Дербышки»

(руководитель Чернобривец Фарида Нурисламовна, педагог дополнительного

образования)

II место - Сафина Диния, учащаяся 8 класса МБОУ «Школа №171»

(руководитель Абузяров Альфис Асфирович, учитель ОБЖ)

II место - Хасанов Амир, учащийся 5 класса МБУДО «ЦДТ пос. Дербышки»

(руководитель Спирюхина Татьяна Владимировна, педагог дополнительного

образования)

II место - Феоктистов Роман, учащийся  6 класса ГБОУ «Казанская школа-

интернат №11 (руководитель Протасова Гузель Сергеевна, учитель -

дефектолог)

III место - Ошкина Алиса, учащаяся 6 класса МБОУ «Школа №161»

(руководитель Гусейнова Нурида Гусейн кызы, учитель иностранного языка)

III место - Чугунова Полина, учащаяся 5 класса ЦДТ «Танкодром»

(руководитель Камаева Лилия Маратовна, педагог дополнительного

образования)

«Интерактивный кроссворд»

I место - Фахртдинова Аделя, учащаяся 9 класса ЦДТ «Азино» (руководитель

Гумарова Галина Александровна, педагог дополнительного образования)

Работы учащихся на татарском языке:

«Рисунок»

I место - Мустафина Ралия, учащаяся 4 класса МБОУ «СОШ № 167» (Низамова

Асия Ибрагимовна, учитель начальных классов).

«Мини-плакат»

I место - Тйзутдинова Кира, учащаяся 5 класса ЦДТ «Танкодром»

(руководитель Камаева Лилия Маратовна, педагог дополнительного

образования)

2. Работы, занявшие первые места направить для участия в VI республиканском

конкурсе творческих работ «Дорога БЕЗ опасности».

3. Объявить благодарность составу жюри:

- Рахматуллиной Г.Г., заместителю директора по УВР

- методистам Хафизовой Л.Р., Шулаевой А.Т.

- педагогам дополнительного образования «ЦДТ Танкодром»: Камаевой Л.М.,

Гайнулловой Г.М., Сушкова Ю.Г., Хузасаитовой Г.Ю.

- педагогам-организаторам Шайдуллиной Ф.Я., Юрченко Ю.С.

4.  Объявить благодарность за организацию и проведение районного этапа VI

республиканского конкурса творческих работ «Дорога БЕЗ опасности»:

- Изотовой Д.Т., директору ЦДТ «Танкодром»

- Рахматуллиной Г.Г., заместителю директора по УВР ЦДТ «Танкодром»

- Рязановой Е.С., педагогу-организатору ЦДТ «Танкодром»

- Юрченко Ю.С., педагогу-организатору ЦДТ «Танкодром».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования по Советскому району г.Казани

М.М.Подогову.

Начальник                                                                                     Э.Р.Арсланова

Ознакомлен: М.М. Подогова